様式第1号(規則第５条関係)

　　年　　月　　日
鳥取県知事　　　　　　　　　　様
市　　町　　村　　長
　　年度鳥取県アートスタート活動支援事業補助金交付申請書
　鳥取県アートスタート活動支援事業補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	補助事業等の名称
	鳥取県アートスタート活動支援事業補助金

	算定基準額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　事業計画書
２　収支予算書
３　その他

様式第２号（第４条、第１０条関係）
年度鳥取県アートスタート活動支援事業補助金事業計画書

	担当課

	担当者

	連絡先

１　事業名

２　市町村が交付する補助金の制度概要（補助対象経費、補助率、上限額等）

３　間接補助事業の概要

	事業名

	実施時期
	　　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分　開場

　　年　　月　　日（　）　　　時　　分　開演

	事業実施する団体及び代表者名（住所）

	会　　　場
	名　　称

	所 在 地

	入　場　者
	総入場者数　　　　人（内訳：未就学児　　　人、未就学児以外　　　　人）

	目　　　的

	事業内容

	出　演　者
	名　　称

	住　　所

	入場料金
	※会員制度を有する場合は、会員の入場料・会員以外の入場料を記載してください。

	共催者等

	他の補助金の活用の有無
	〔　有　・　無　〕
　※他の補助金の活用の有無について、「有」、「無」のいずれかに○をしてください。

　※「有」の場合は、活用する補助金名やその事業内容、当該補助金に係る問い合わせ先（補助金を所管している部署名や団体名及び連絡先）を記載してください。

	消費税の取り扱い
	〔　一般課税事業者　・　簡易課税事業者　・　免税事業者　・
　特定収入割合が５％を超えている公益法人等　・　地方公共団体　・
　仕入控除税額が明らかでない一般課税事業者〕

	そ　の　他

（注１）この表は間接補助事業ごとに作成すること。なお、間接補助事業者から市町村に提出された事業計画（報告）書の写しをもって代えることができる。
（注２）実績報告には、実施状況を示す写真、チラシ、パンフレット等を添付すること。
様式第３号（第４条、第７条関係）
年度鳥取県アートスタート活動支援事業補助金収支予算書
１　収入

（単位　円）
	区　　分
	予算額(A)
	決算額(B)
	差引(B－A)
	備考

	本補助金

	市町村負担

	その他

	計

２　支出
（単位　円）
	区　　分
	予算額(A)
	決算額(B)
	差引(B－A)
	備考

	補助金

	計

（注）間接補助事業ごとに別紙様式（間接補助事業収支予算（決算）書）を作成し、添付すること。なお、間接補助事業者から市町村に提出された収支予算（決算）書の写しをもって代えることができる。
（別紙）（様式第３号に係るもの）
間接補助事業収支予算書
（事業名：　　　　　　　　　　　　）
１　収入

（単位　円）

	区　　分
	予算額(A)
	決算額(B)
	差引(B－A)
	備　　　考

	補助金

	その他助成金

	入場料

	その他

	自己資金

	計

２　支出

（単位　円）
	区　　分
	予算額(A)
	決算額(B)
	差引(B－A)
	備　　　考

	補助対象経費
	公演料

	謝金

	旅費

	運搬費

	印刷費

	広報費

	会場使用料

	消耗品費

	通信費

	委託料

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　　計